
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 11 

Jelgavā 

 

2025.gada 17.aprīlī 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par papildus informatīvā jautājuma iekļaušanu darba kārtībā. 

2. Par atļauju Ivetai Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu. 

3. Par atļauju Līgai Savickai savienot valsts amatpersonas amatu. 

4. Par atļauju Evai Segliņai savienot valsts amatpersonas amatu. 

5. Par atļauju Raivim Duplinskim savienot valsts amatpersonas amatu. 

6. Par atļauju Raitim Silamednim savienot valsts amatpersonas amatu. 

7. Par priekšsēdētaja vietnieka palīga amata vietas izveidošanu. 

8. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020731 Svētes pagastā sadalīšanu. 

9. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA 

“GrantiniGrants”. 

10. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu. 

11. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu. 

12. Par nekustamā īpašuma un ielas nosaukuma piešķiršanu (Alises iela, Āne, Cenu 

pagasts). 

13. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU”  (kapsētu 

apsaimniekošana). 

14. Par nekustamā īpašuma nosaukuma un infrastruktūras objekta statusa maiņu 

(“Dzirnavu iela”, Svētes pagasts). 

15. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts policiju. 

16. Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu. 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā  izsolē (Kastaņu iela 2, Bērvircava, 

Sesavas pagasts). 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu ( 1.masīva augļu 

dārzs Nr. 208, Kalnciema pag.). 

19. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Dārza iela 18-18, 

Elejas  pagasts). 

20. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Lielupes iela 53- 3, Kalnciems, 

Kalnciema pag.). 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainai. 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

22. Par dalību Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas 2025. 

gadam pieteikumu konkursā. 

23. Par dalību Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas 2025. 

gadam pieteikumu konkursā. 

24. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām. 

25. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

 

PAPILDUS DARBA KĀRTĪBĀ: 

26. INFORMATĪVS. Ziņojums par pašvaldības teritoriālo vienību, iestāžu un funkciju 

centralizāciju; darba grupas rezultātu. 
 

 

 

Sēdi vada - Domes priekšsēdētāja p.i.  Dina Tauriņa  
 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 
 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās (MS Teams) 

Artūrs Semjonovs  - piedalās (MS Teams) 

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās (MS Teams) 

Gundars Liepa    - piedalās  

Ģirts Neija    - piedalās (MS Teams) 

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās (MS Teams) 

Jānis Kažotnieks  - nepiedalās (veselības stāvokļa dēļ) 

Jānis Počs   - piedalās (MS Teams) 

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās (MS Teams) 

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās  

Uldis Ainārs    - piedalās (MS Teams) 

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji:  

Kaspars Sniedzītis, Ingus Zālītis, Sandra Kalvāne, Marita Bubele, Zinaīda Egle, Diāna Rubene, 

Margarita Stešanova, Inita Freiberga, Līga Grīnvalde; IT nodrošinājums Edmunds Miķelsons;  

-videokonferencei MS Teams pieslēgušies pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, 

iestāžu vadītāji:  

Dagnija Špele, Eva Segliņa, Lelde Podniece-Jostmane, Krista Tumova, Iveta Strēlniece, Olga 

Ozoliņa, Elīna Lūsiņa, Maija Lasmane, Silvija Zīberte, Anita Liekna, Raitis Silamednis, Aļona 

Virviča-Jansone, Juta Kaziņa, Modris Žeivots, Ilze Matusa, Solveiga Alksne, Jeļena Šokele, 

Anda Duge, Matīss Kellerts, Antra Akermane, Agrita Olehnoviča, Daiga Liepa, Daiga Rīgava, 

Kristīne Strūberga, Rūdolfs Knope, Viktorija Zāģere, Dace Ozola, Līga Jantone, Inese Tarvida, 

Ruta Medne, Inga Apruba, Kārlis Kindzulis, Rita Borščevska, Edgars Grīnofs, Aivars 

Brikmanis, Aigars Strupulis, Dace Gražule, Elita Andrasone, Vaiva Laimīte, Vladislavs 

Beitāns. 



3 

 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00. Sēde ir atklāta. Nodrošināta deputātu dalība sēdē videokonferences 

režīmā MS Teams. 

*Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

INFORMĒ: sēdes vadītāja D.Tauriņa par darba kārtībā iekļautajiem jautājumiem, kā arī par 

savu priekšlikumu neskatīt papildus darba kārtības informatīvo jautājumu - Ziņojums par 

pašvaldības teritoriālo vienību, iestāžu un funkciju centralizāciju; darba grupas rezultātu, un 

virzīt to vispirms uz komitejām.  

 

Aicina deputātus nobalsot par savu priekšlikumu 

D.Tauriņa - Neskatīt 26.jautājumu, bet iekļaut to visu komiteju darba kārtībā 22. un 23. aprīlī. 

 

Balsošanas rezultāti par D.Tauriņas priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 17 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – 1 balss (Madars Lasmanis), 

nolemj:   

atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu - ziņojumu par pašvaldības teritoriālo vienību, iestāžu un 

funkciju centralizāciju; darba grupas rezultātu vispirms skatīt komiteju sēdēs. 

 

Sēdes vadītāja D.Tauriņa aicina pāriet pie jautājumu izskatīšanas. 

 

2. Par atļauju Ivetai Strēlniecei savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins,  Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atļaut Ivetai Strēlniecei savienot Jaunsvirlaukas pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar 

vēlēšanu iecirkņa Nr.472 Ozolnieku Sporta skolā komisijas locekļa pienākumiem 

Pašvaldību vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2025.gada 20.maija līdz 

8.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Kasparam 

Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 



4 

 

3. Par atļauju Līgai Savickai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins,  Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atļaut Līgai Savickai savienot Lielplatones pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar vēlēšanu 

iecirkņa Nr.465 Elejas pagastā komisijas priekšsēdētāja pienākumiem Pašvaldību 

vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2025.gada 20.maija līdz 8.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Kasparam 

Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

4. Par atļauju Evai Segliņai savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins,  Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atļaut Evai Segliņai savienot Salgales pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar vēlēšanu 

iecirkņa Nr.477 Salgales pagastā komisijas locekļa pienākumiem Pašvaldību vēlēšanās 

Jelgavas novadā laika periodā no 2025.gada 20.maija līdz 8.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Kasparam 

Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

5. Par atļauju Raivim Duplinskim savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins,  Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 



5 

 

nolemj:   

1. Atļaut Raivim Duplinskim savienot Ozolnieku Sporta skolas direktora amatu ar vēlēšanu 

iecirkņa Nr.472 Ozolnieku Sporta skolā komisijas locekļa pienākumiem Pašvaldību 

vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2025.gada 20.maija līdz 8.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Kasparam 

Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

6. Par atļauju Raitim Silamednim savienot valsts amatpersonas amatu 

ZIŅO: K.Sniedzītis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 18 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Gundars Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, 

Juris Razživins,  Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, 

Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atļaut Raitim Silamednim savienot Elejas pagasta pārvaldes vadītāja amatu ar vēlēšanu 

iecirkņa Nr.475 Sesavas pagastā komisijas priekšsēdētāja pienākumiem Pašvaldību 

vēlēšanās Jelgavas novadā laika periodā no 2025.gada 20.maija līdz 8.jūnijam. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdodu izpilddirektora pienākumu izpildītājam Kasparam 

Sniedzītim. 
 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

7. Par priekšsēdētaja vietnieka palīga amata vietas izveidošanu 

ZIŅO: P.Veļeckis 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: L.Duge 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: D.Tauriņa 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: D.Tauriņa 

 

PRIEKŠLIKUMS: (sēdes vadītāja D.Tauriņa nolasa) 



6 

 

J.Razživins - Atlikt jautājuma skatīšanu un ietaupītos līdzekļus no budžeta atalgojuma fonda 

līdzekļiem novirzīt Jelgavas novada pašvaldības policijai neaizpildīto vakanču 

aizpildīšanai. 

ZIŅO: J.Razživins 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: J.Razživins 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: J.Razživins, K.Sniedzītis 

JAUTĀ: P.Veļeckis 

ATBILD: J.Razživins 

DEBATES: L.Duge, D.Liepiņš, I.Vītola, U.Ainārs, I.Dolgova, J.Razživins, U.Ainārs 
 

Balsošanas rezultāti par J.Razživina priekšlikumu: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 4 balsis (Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge);  

PRET – 6 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina 

Dolgova, Jānis Počs);   

ATTURAS – 5 balsis (Gundars Liepa, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants 

Rinkuns), 

Uldis Ainārs balsojumā nepiedalās,  

nolemj:  noraidīt J.Razživina priekšlikumu 

 

INFORMĒ par nepiedalīšanos balsojumā:  

U.Ainārs – pašā priekšlikumā ir pretruna, tādā balsojamā nevar piedalīties. 
 

REPLIKA: J.Razživins, U.Ainārs 

 

DEBATES par lēmumprojektu: I.Vītola, J.Lavenieks, L.Duge, U.Ainārs, J.Razživins 

REPLIKA: J.Lavenieks, U.Ainārs 

DEBATES: P.Veļeckis 

GALA VĀRDS: D.Tauriņa 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 5 balsis (Dainis Liepiņš, Gundars Liepa, Irina Dolgova, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns);  

PRET – 7 balsis (Andris Ozoliņš, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Pēteris Veļeckis);   

ATTURAS – 3 balsis (Artūrs Semjonovs, Ģirts Neija, Uldis Ainārs), 

Dina Tauriņa mutiski paziņo, ka balsojumā kļūdījusies, balsojumā nepiedalās. 

nolemj:  noraidīt sagatavoto lēmumprojektu. 
 

 

8. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020731 Svētes pagastā sadalīšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   



7 

 

1. Sadalīt Jelgavas novada pašvaldībai piekritīgu, zemesgrāmatā nereģistrētu zemes vienību 

9,45 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54820020731, Svētes pagastā, Jelgavas novadā, 

5 (piecās) zemes vienībās, atbilstoši grafiskajam pielikumam.  

2. Zemes vienību 3,3 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar numuru 1) izveidot kā patstāvīgu 

nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Armijas iela 2I”. Zemes vienībai noteikt 

funkcionālās zonas lietošanas mērķi:  

2.1.  zemes vienības daļai 1,75 ha platībā „savrupmāju apbūves teritorija” (lietošanas 

mērķa kods DzS); 

2.2.  zemes  vienības daļai 1,55 ha platībā „lauksaimniecības teritorija” (lietošanas mērķa 

kods L). 

3. Zemes vienību 2,4 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar numuru 2) izveidot kā patstāvīgu 

nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Armijas iela 2H”. Zemes vienībai noteikt 

funkcionālās zonas lietošanas mērķi: „savrupmāju apbūves teritorija” (lietošanas mērķa 

kods DzS).  

4. Zemes vienību 1,2 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar numuru 3) izveidot kā patstāvīgu 

nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Armijas iela 2B”. Zemes vienībai noteikt 

funkcionālās zonas lietošanas mērķi: „savrupmāju apbūves teritorija” (lietošanas mērķa 

kods DzS).  

5. Zemes 1,55 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar numuru 4) izveidot kā patstāvīgu 

nekustamo īpašumu, piešķirot nosaukumu “Parka iela 9A”. Zemes vienībai noteikt 

funkcionālās zonas lietošanas mērķi: „savrupmāju apbūves teritorija” (lietošanas mērķa 

kods DzS). 

6. Zemes vienību 1,0 ha platībā (grafiskajā pielikumā ar numuru 5) saglabāt esošajā 

nekustamajā īpašumā “Lauciņi”. Zemes vienībai noteikt funkcionālās zonas lietošanas 

mērķi: „savrupmāju apbūves teritorija” (lietošanas mērķa kods DzS).  

7. Veicot kadastrālo uzmērīšanu, zemes vienību platības var tikt precizētas. 
 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

9. Par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu  SIA 

“GrantiniGrants” 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izsniegt Bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguves atļauju Nr.JNP/3-31.6/25/2 SIA 

“GrantiniGrants”, reģ.Nr.40203511893, juridiskā adrese: Grantiņi 1, Svētes pagasts, 

Jelgavas novads, LV-3008, derīgā izrakteņa - smilts-grants un smilts ieguvei smilts-

grants un smilts atradnē “Grantiņi 1", īpašumā “Grantiņi”, Svētes pagastā, Jelgavas 

novadā, zemes kadastra Nr.54820030087, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54820030087. 
2. Atļaujas Nr.JNP/3-31.6/25/2 izsniegšanas termiņš tiek noteikts līdz 2034.gada 

13.maijam. 
3. Atļauja izsniedzama pēc valsts nodevas par bieži sastopamo derīgo izrakteņu ieguvi 

samaksas atbilstoši Ministru Kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumiem Nr.1055 

https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765
https://namejs.jelgavasnovads.lv/Portal/Documents/Update/1359765


8 

 

“Noteikumi par valsts nodevu par zemes dzīļu izmantošanas licenci, bieži sastopamo 

derīgo izrakteņu ieguves atļauju un atradnes pasi”. 
4. Lēmumu par atļaujas izsniegšanu un tā pielikumus elektroniski nosūtīt Valsts vides 

dienestam. 
5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

10. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

Saskaņot smilts-grants un smilts atradnes “Grantiņi 1", īpašumā “Grantiņi”, Svētes 

pagastā, Jelgavas novadā, zemes kadastra Nr.54820030087, zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 54820030087 rekultivācijas veidu – ūdenstilpe. 
 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

11. Par derīgo izrakteņu atradnes ieguves vietas rekultivācijas veidu 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Saskaņot dolomīta atradnes “Iecava", īpašumā “Bačas”, Salgales pagastā, Jelgavas 

novadā, zemes kadastra Nr.54780080154, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 

54780080154 rekultivācijas veidu – sagatavojot izmantošanai lauksaimniecībā. 
2. Atzīt par nederīgu 2007.gada 11.oktobra Sidrabenes pagasta padomes izziņu par 

rekultivācijas veida – ūdens krātuve saskaņošanu īpašumā “Bačas”, Salgales pagastā, 

Jelgavas novadā. 
 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

12. Par nekustamā īpašuma un ielas nosaukuma piešķiršanu (Alises iela, Āne, Cenu 

pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 



9 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 16 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. No nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 54440070303 “Jānīši”, Ānē, Cenu pagastā, 

Jelgavas novadā sastāva atdalāmās plānotās zemes vienības 0,1085 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 54440070463 izveidot patstāvīgu nekustamo īpašumu, piešķirot 

nosaukumu “Alises iela”. 

2. Piešķirt infrastruktūras objektam - ielai, kas atrodas uz plānotās zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 54440070463, nosaukumu “Alises iela”. 

3. Noteikt plānotai zemes vienībai 0,1085 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440070463 

funkcionālās zonas lietošanas mērķi: “transporta infrastruktūras teritorija” (lietošanas 

mērķa kods TR). 

4. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei un nekustamā 

īpašuma “Jānīši”, Ānē, Cenu pagastā, Jelgavas novadā īpašniekam. 
 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

13. Par deleģēšanas līgumu slēgšanu ar SIA “Jelgavas novada KU”  (kapsētu 

apsaimniekošana) 

ZIŅO: Ģ.Neija, P.Veļeckis 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: I.Malahovska 

JAUTĀ: J.Lavenieks 

ATBILD: I.Malahovska 

JAUTĀ: J.Razživins 

ATBILD: I.Malahovska 

DEBATES: L.Duge, I.Vītola, J.Lavenieks, D.Liepiņš, O.Cīrulis, P.Veļeckis, I.Dolgova, 

D.Liepiņš, U.Ainārs, J.Razživins, P.Veļeckis 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Deleģēt pašvaldības kapitālsabiedrībai SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas 

Nr. 40003410894, Jelgavas novada pašvaldībai piederošo un valdījumā esošo kapsētu 

apsaimniekošanu. 

2. Uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt deleģēšanas līgumu ar 

SIA “Jelgavas novada KU”, reģistrācijas Nr. 40003410894,  par kapsētu 

apsaimniekošanu uz 3 (trīs) gadiem (pielikumā). 



10 

 

3. Deleģēšanas līgumu piecu darbdienu laikā no deleģēšanas līguma noslēgšanas dienas 

publicēt pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.jelgavasnovads.lv. 

4. Kontroli par līguma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

saimnieciskajos jautājumos. 

 

Lēmums Nr.11 pielikumā. 

 

14. Par nekustamā īpašuma nosaukuma un infrastruktūras objekta statusa maiņu 

(“Dzirnavu iela”, Svētes pagasts) 

ZIŅO: Ģ.Neija 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr.54820020487 “Dzirnavu iela”, Svētes pagastā, 

Jelgavas novadā, kas sastāv no zemes vienības 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

54820020487 un publiskam pašvaldības infrastruktūras objektam (grafiskais pielikums 

Nr.1), mainīt nosaukumu no “Dzirnavu iela” uz “Dzirnavu ceļš”. 

2. Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54820020487 esošajam infrastruktūras 

objektam mainīt statusu no “pašvaldības iela” uz “pašvaldības ceļš”. 

3. Likvidēt Valsts adrešu reģistra informācijas sistēmā adresi: “Dzirnavu iela”, Svēte, Svētes 

pag., Jelgavas nov. (kods Adrešu klasifikatorā 100429651). 

4. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei mainīt Dzirnavu ielai piesaistītās adrese, atbilstoši 

normatīvo aktu prasībām. 

5. Veikt izmaiņas Svētes pagasta ceļu un ielu sarakstā, informējot sabiedrību ar ierobežotu 

atbildību „Latvijas Valsts ceļi”. 

6. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienesta Zemgales reģionālajai pārvaldei. 
 

Lēmums Nr.12 pielikumā. 

 

15. Par sadarbības līguma slēgšanu ar Valsts policiju 

ZIŅO: Ģ.Neija 

JAUTĀ: I.Vītola 

ATBILD: I.Tarvida 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Slēgt Sadarbības līgumu ar Valsts policiju (pielikumā). 

http://www.jelgavasnovads.lv/


11 

 

2. Atbildīgo par Sadarbības līguma izpildi noteikt Jelgavas novada Pašvaldības policijas 

priekšnieci.  
 

Lēmums Nr.13 pielikumā. 

 

16. Par siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu 

ZIŅO: Ģ.Neija, P.Veļeckis 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: P.Veļeckis, Z.Egle 

JAUTĀ: O.Cīrulis 

ATBILD: I.Malahovska 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Slēgt līgumu par sabiedrisko centralizētās siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu 

(pielikumā) visā Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā ar pašvaldības 

kapitālsabiedrību SIA ”Jelgavas novada KU”, vienotais reģistrācijas numurs: 

40003410894, no 2025. gada 1. aprīļa, atbilstoši normatīvo aktu prasībām.  

2. Šā lēmuma 1. punktā minēto līgumu slēgt uz 10 gadiem. 

3. Novērtēt un ieguldīt SIA “Jelgavas novada KU” statūtkapitālā Jelgavas novada 

pašvaldībai piederošās ar centralizētās siltumenerģijas ražošanu un pārvadi saistītās ēkas 

būves (tai skaitā siltumapgādes tīklus) un iekārtas, kuras ir nodotas bez atlīdzības 

lietošanā SIA “Jelgavas novada KU” sabiedriskā siltumapgādes pakalpojuma sniegšanai. 

4. Izbeigt 2022.gada 15.marta līgumu Nr. JNP/5-34.3/22/30 un 2024. gada 27. septembra 

Pārjaunojuma līgumu par siltumapgādes sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu starp 

Jelgavas novada pašvaldību un SIA “Jelgavas novada KU” ar šā lēmuma 1. punktā minētā 

līguma noslēgšanas brīdi. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam saimnieciskajos jautājumos. 

 

Lēmums Nr.14 pielikumā. 

 

17. Par nekustamā īpašuma atsavināšanu trešajā  izsolē (Kastaņu iela 2, Bērvircava, 

Sesavas pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   



12 

 

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Atsavināt nekustamo īpašumu Kastaņu iela 2, Bērvircavā, Sesavas pagastā, Jelgavas 

novadā ar kadastra numuru 547740070317, kas sastāv no zemes vienības 0,2472 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 547740070317 un ēkas ar kadastra apzīmējumu 

547740070317001, pārdodot to trešajā elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli, pazeminot 

izsoles sākumcenu par 60%. 

2. Noteikt, ka trešās izsoles sākumcena ir 5600 EUR (pieci tūkstoši seši simti euro). 

3. Uzdot Izsoļu komisijai organizēt trešo izsoli. 
 

Lēmums Nr.15 pielikumā. 

 

18. Par nekustamā īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (1.masīva augļu 

dārzs Nr. 208, Kalnciema pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Nodot atsavināšanai XX par nosacīto cenu nekustamo īpašumu ar kadastra numuru 

54310020111 “1.masīva augļu dārzs Nr. 208”, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kura 

sastāvā reģistrēta zemes vienība 0,0445 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54310020111. 

2. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

3. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.16 pielikumā. 

 

19. Par dzīvokļa īpašuma nodošanu atsavināšanai par nosacīto cenu (Dārza iela 18-18, 

Elejas  pagasts) 

ZIŅO: P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Noteikt, ka dzīvokļa īpašums Dārza ielā 18-18, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, 

nav nepieciešams Jelgavas novada pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

2. Nodot atsavināšanai par nosacīto cenu Jelgavas novada pašvaldībai piederošu dzīvokļa 

īpašumu Dārza ielā 18-18, Elejā, Elejas pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54489000505, kas sastāv no dzīvokļa Nr.18 (telpu grupas kadastra apzīmējums 

54480060301001018), kopējā platība 54,4 m2  un tam piekrītošajām kopīpašuma 



13 

 

429/11571 domājamajām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 54480060301001 un 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 54480060301. 

3. Uzdot Jelgavas novada Īpašuma pārvaldei organizēt nekustamā īpašuma novērtēšanu. 

4. Lēmumu nosūtīt adresātam. 
 

Lēmums Nr.17 pielikumā. 

 

20. Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu par nosacīto cenu (Lielupes iela 53- 3, Kalnciems, 

Kalnciema pag.) 

ZIŅO: P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lielupes ielā 53-3, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, 

Jelgavas novadā, kadastra numurs 54119000920, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 3 (telpu 

grupas kadastra apzīmējums 54110010037001003, kopējā platība 50,4 m2) un tam 

piekrītošajām kopīpašuma 5040/31990 domājamām daļām no būves ar kadastra 

apzīmējumu 54110010037001 uz zemes ar kadastra apzīmējumu 54110010037 nosacīto 

cenu 5000 EUR (pieci tūkstoši euro). 

2. Nosūtīt XX piedāvājumu izmantot īrnieka pirmpirkuma tiesības uz dzīvokļa īpašumu 

Lielupes ielā 53-3, Kalnciemā, Kalnciema pagastā, Jelgavas novadā, kadastra numurs 

54119000920, par apstiprināto nosacīto cenu. 

3. Pēc XX paziņojuma saņemšanas par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, uzdot domes 

priekšsēdētājam slēgt pirkuma līgumu, paredzot, ka pilna samaksa veicama 

normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. Pārdodot īpašumu uz nomaksu, piešķirt personai 

tiesības nostiprināt iegūto īpašumu zemesgrāmatā uz sava vārda, ja persona vienlaikus 

zemesgrāmatā nostiprina ķīlas tiesības par labu atsavinātājam, līdz pilnas pirkuma 

summas samaksai. 
 

Lēmums Nr.18 pielikumā. 

 

21. Par Jelgavas novada pašvaldības ziedojumu Ukrainai 

ZIŅO: P.Veļeckis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Ziedot Ukrainas Ļvivas apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldībai transportlīdzekli - 

autobusu SETRA, valsts reģistrācijas Nr.LO-470, Vin Nr. WKK17700001050232, 



14 

 

atlikusī pamatlīdzekļa bilances vērtība uz 2024.gada 1.decembri - EUR 0, pilnībā 

nolietots. 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai veikt 

nepieciešamās darbības 1.punktā minētā transportlīdzekļa dokumentu noformēšanai 

Ceļu satiksmes drošības direkcijā un organizēt transportlīdzekļa nodošanu Ļvivas 

apgabala Rava-Ruskas pilsētas pašvaldībai. 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai izslēgt no bilances 1. punktā minēto 

transportlīdzekli  (pamatlīdzekļu uzskaites kartiņas Nr. 12-01529). 

4. Lēmuma 2. punktā nepieciešamos izdevumus segt no Centrālās administrācijas 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas budžeta izdevumu tāmes. 
 

Lēmums Nr.19 pielikumā. 

 

22. Par dalību Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas 2025. 

gadam pieteikumu konkursā 

ZIŅO: P.Veļeckis 

DEBATES: L.Duge 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Piedalīties Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes izsludinātajā Kultūras pieminekļu 

konservācijas un restaurācijas programmas 2025. gadam pieteikumu konkursā ar projektu 

“Elejas parka kapu vārtu restaurācija” ar kopējo finansējumu EUR 11 770,00 

(vienpadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit euro un 00 centi).  

2. Nodrošināt un paredzēt Pašvaldības 2025. gada budžetā nepieciešamo  līdzfinansējumu, 

ja projekta finansējums no Pārvaldes puses netiks apstiprināts pilnā apmērā. 

3. Projektu “Elejas parka kapu vārtu restaurācija " īstenot 2025. gadā. 

4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta 

plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.20 pielikumā. 

 

23. Par dalību Kultūras pieminekļu konservācijas un restaurācijas programmas 2025. 

gadam pieteikumu konkursā 

ZIŅO: P.Veļeckis 

DEBATES: L.Duge 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 14 balsis (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars Liepa, Ģirts Neija, 

Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge, Oskars 

Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 



15 

 

nolemj:   

1. Piedalīties Nacionālās kultūras mantojuma pārvaldes izsludinātajā Kultūras pieminekļu 

konservācijas un restaurācijas programmas 2025. gadam pieteikumu konkursā ar 

projektu “Vilces muižas pils koka kāpņu atjaunošana” ar kopējo finansējumu EUR 

15426, 87 (piecpadsmit tūkstoši četri simti divdesmit seši euro un 87 centi).  

2. Nodrošināt un paredzēt Pašvaldības 2025. gada budžetā nepieciešamo līdzfinansējumu, 

ja projekta finansējums no Pārvaldes puses netiks apstiprināts pilnā apmērā. 

3. Projektu “Vilces muižas pils koka kāpņu atjaunošana” īstenot 2025. gadā. 

4. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Centrālās administrācijas Projektu nodaļai, Budžeta 

plānošanas nodaļai, Administratīvā departamenta Finanšu nodaļai. 
 

Lēmums Nr.21 pielikumā. 

 

24. Par balsu skaitīšanas komisijas izveidošanu Jelgavas novada domes priekšsēdētāja 

vēlēšanām 

ZIŅO: K.Sniedzītis 
 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  

PAR – 15 balsis (Andris Ozoliņš, Artūrs Semjonovs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Gundars 

Liepa, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  

Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns);  

PRET – nav ;   

ATTURAS – nav, 

nolemj:   

1. Izveidot balsu skaitīšanas komisiju Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs - Administratīvā departamenta vadītāja Sandra Kalvāne, 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Administratīvā departamenta Personāla nodaļas vadītāja Marita   Bubele, 

1.2.2. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākā grāmatvede Inita 

Freiberga.  

2. Apstiprināt vēlēšanu zīmes (pielikums Nr.1). 
 

Lēmums Nr.22 pielikumā. 

 

25. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

ZIŅO: D.Tauriņa 

INFORMĒ: Z.Egle 

 

Plkst. 11:28 sēdes vadītāja D.Tauriņa izsludina pārtraukumu līdz plkst.11:45. 

Plkst.11:45 sēde atsākas. 

 

D.Liepiņš no politiskās partijas “Latvijas Reģionu Apvienība” domes priekšsēdētāja amatam 

izvirza D.Tauriņu. 

ZIŅO: D.Liepiņš 

IZSAKĀS: D.Tauriņa savu kandidatūru atsauc. 



16 

 

L.Duge no Latvijas Zemnieku savienības domes priekšsēdētāja amatam izvirza I.Vītolu. 

ZIŅO: L.Duge 

IZSAKĀS: I.Vītola 

JAUTĀ: D.Liepiņš 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: I.Vītola 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Vītola 

 

P.Veļeckis no Latvijas Zemnieku savienības izvirza D.Liepiņu. 

ZIŅO: P.Veļeckis 

IZSAKĀS: D.Liepiņš savu kandidatūru atsauc. 

 

Balsu skaitīšanas komisija sagatavo vēlēšanu zīmes (klātesoši ir 10 deputāti). 

INFORMĒ: S.Kalvāne par vēlēšanu zīmes aizpildīšanu. 

 

Balsu skaitīšanas komisija izdala un pēc tam savāc aizpildītās vēlēšanu zīmes. 

 

S.Kalvāne nolasa Balsu skaitīšanas komisijas sēdes protokolu (pielikumā). 

 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu - 

kopējais derīgo balsošanas zīmju skaits – 9. 

Par kandidātu Ilzi Vītolu  

PAR – 5 balsis (Gundars Liepa, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins,  Lolita Duge);  

PRET – 4 balsis (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns).   

 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 13.panta otro daļu Domes priekšsēdētājs ir ievēlēts, ja par 

kandidātu nobalso vairāk nekā puse domes deputātu – izvirzītajam kandidātam I.Vītolai balsu 

skaits ir nepietiekams, domes priekšsēdētājs nav ievēlēts. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:15 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

 

Sēdes vadītāja,  

Domes priekšsēdētāja p.i.        Dina Tauriņa 

 

2025.gada  __.aprīlī 
Protokoliste                           Inta Skvirecka 


